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EKSTRAKT HISTORIK I REGJISTRIT TREGTAR PËR TË 
DHËNAT E SUBJEKTIT “SHOQËRI ME PËRGJEGJËSI TË 

KUFIZUAR”

GJENDJA E REGJISTRIMIT

1. Numri unik i identifikimit te subjektit 
(NUIS) M11424014C

2. Data e Regjistrimit 24/02/2021
3. Emri i Subjektit PazarHub
4. Forma ligjore SHPK
5. Data e themelimit 16/02/2021
6. Kohëzgjatja                  Nga: 16/02/2021

7. Zyra qendrore e shoqërisë në Shqipëri Tirane  Kashar KASHAR Rruga ‘‘Abaz Ermenji’’, Ndërtesa 
Nr.3, Hyrja 14, Ap. 4, Njësia administrative Kashar. 
100,008. Kapitali

8.1 Numri i përgjithshëm i kuotave 3,00
9. Objekti i aktivitetit Tregti me pakice  dhe shumice te produkteve dhe mallrave te 

ndryshem qe lejohen me ligj, Transport I udhetareve 
,mallrave te ndryshme, si minerale, industriale, ushqmore 
dhe te tjera pa kufizime pervec atyre qe ndalohen nga 
legjisiacioni shqiptar dhe nderkombetar brenda e jashte 
vendit. Transport me mjete te te treteve . Import - eksport, 
bashkepunim  dhe kooperim me shoqerite tregtare brenda 
dhe jashte vendit. Pjesemarrje ne prokurime publike, 
zhdoganime per llogari te te  treteve etj. Import eksport te 
produkteve te ngjashme ,montim-cmontim mobiljesh ,hamall 
. Dhenie me qera te artikujve/mjeteve, broker, edhe 
perfaqesues te klienteve , firmave te ndrysher ne zonen e 
ballkanit.
Besnik Kurti10. Likudatori/ët

10.1 Afati i emërimit                Nga: 08/06/2021                Deri: 
11. Ortakët BesnikKurti

11.1 Vlera e kapitalit                Para: 34,00                Natyre: 
11.2 Numri i pjesëve 1,00
11.3 Pjesëmarrja në përqindje (%) 34,00
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- Të përfaqësuarit, (Plotësohet vetëm nëse 
zotëron kuotën si përfaqësues)
12. Ortakët ErmirKuliçi

12.1 Vlera e kapitalit                Para: 33,00                Natyre: 
12.2 Numri i pjesëve 1,00
12.3 Pjesëmarrja në përqindje (%) 33,00

- Të përfaqësuarit, (Plotësohet vetëm nëse 
zotëron kuotën si përfaqësues)
13. Ortakët ElsioRamku

13.1 Vlera e kapitalit                Para: 33,00                Natyre: 
13.2 Numri i pjesëve 1,00
13.3 Pjesëmarrja në përqindje (%) 33,00

- Të përfaqësuarit, (Plotësohet vetëm nëse 
zotëron kuotën si përfaqësues)
14. Vende të tjera të ushtrimit të aktivitetit

15. Të dhëna që njoftohen  vullnetarisht

Emri Tregtar: PazarHub
E-Mail: pazarhubalbania@gmail.com  
Telefon: 0698441732  

16. Statusi: Shoqeri ne Likuidim e Siper
Lista e Dokumenteve:
Akti i themelimit
Statuti (nese eshte hartuar si dokument i ndryshem nga akti i themelimit)
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte paguar)

Regjistrimi Fillestar: CN-661436-02-21

HISTORIKU I REGJISTRIMIT

Data e 
regjistrimit

Ndryshimi i te dhenave te regjistruara

15/06/2021 Numri i ceshtjes: CN-719881-06-21
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i vendimit, 08.06.2021 per fillimin e procedurave 
te likuidimit te shoqerise dhe emerimin e Besnik Kurti si likuidator te shoqerise.
Statusit ishte            ("Aktiv")          u be            ("Shoqeri ne Likuidim e Siper")         

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme tek administratoret:
eshte larguar administratori:            ("Besnik Kurti")         

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=9CBEC60A-CB26-4E89-B1F4-2D6A221B59EF
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=A87FEEAE-8167-4A4C-B2EF-8A290B76403E
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=C42A7F5F-0C5F-4FAB-AE2A-DCA47953FF11
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Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme tek likuiduesit:
eshte shtuar likuiduesi:            ("Besnik Kurti")                      Nga data "08/06/2021

Lista e Dokumenteve:
Dokumenti i autorizimit
Vendim i Ortakut per caktimin e Likujdatorit

Datë: 06/10/2021 ____________________
Emri, Mbiemri, Nënshkrimi

(i nëpunësit të sportelit)

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=9FE0D885-3CB6-4B6F-B705-7CB35FDBE4F6
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=D406FFDE-B9C9-4F0E-B0D7-DCC631EBA3AD

